[image: image1.png]

Собрание депутатов Бельского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

	07.03.2014                                          г. Белый
	                     №  299

Об осуществлении муниципального
контроля    в    сфере    закупок       в

муниципальном             образовании

«Бельский район» Тверской области

В соответствии с п. 1 ч. 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г №  44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  иными нормативными правовыми актами, правовыми актами, Собрание депутатов Бельского района

                                                           РЕШИЛО:
1. Уполномочить Администрацию Бельского района на осуществление муниципального контроля в сфере закупок в муниципальном образовании Тверской области  «Бельский район»  в пределах ее полномочий.
2. Администрации Бельского района утвердить соответствующие нормативные акты о порядке осуществления муниципального контроля в сфере закупок.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1.01.2014 г.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

Глава Бельского района

    И.Ю.Петухова
    РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ